
Einzel Spiel

Wunstorf wertung punkte

SC Langenhagen II - SG Sarstedt D 16 : 20 0 : 3

SC Langenhagen II - VfL Grasdorf II 22 : 14 3 : 0

SG Sarstedt D - VfL Grasdorf II 19 : 17 3 : 0

Spiele

1. Gelb Blau Wunstorf IV 2 6 : 0 45 : 28 0

2. KSK Rivalen Hannover IV 2 6 : 0 44 : 28 0

3. SG Sarstedt D 2 6 : 0 39 : 33 0

4. SC Langenhagen II 4 3 : 9 66 : 79 0

5. VfL Grasdorf II 4 0 : 12 59 : 85 0

Mit sportlichem Gruß

Ulf Trum

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 13. Dezember 2009

E-Mail    ulf.trum@web.de    -    Internet    www.kegeln-kvn.de

K r e i s l i g a  - H e r r e n / D a m e n / Saison 2009-2010

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk I
Staffelleiter

Ulf Trum    -    Heinrich-Schlange-Str. 15    -    31162 Bad Salzdetfurth
Telefon  05063 / 87 86    -    Fax  05063 / 87 86    -    Mobil  0177 / 27 37 699

2739 : 2737

Spiel
ergebnis

2662 : 2749

2761 : 2707

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Übermittlungen der Aufsichten

  Einzelwertung  Spielpunkte



 
-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jörg Nacke 2 646 663 3 Michaela Sandrock

Anni Spiller 1 622 1268 - 63 + 1331 668 4 Bärbel Brüggemann

Daniel Nacke 8 717 712 7 Reintraut von Scheffer

Doris Becker 5 677 2662 - 87 + 2749 706 6 Martina Kedenburg

0 : 3

( 16 : 20 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Annegret Laszus 3 668 671 4 Manfred Nolte

Jörg Nacke 5 681 1349 + 14 - 1335 664 2 Wolfgang Nolte

Doris Becker 6 691 659 1 Jürgen Voigt

Daniel Nacke 8 721 2761 + 54 - 2707 713 7 Hartmut Kempf

3 : 0

( 22 : 14 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michaela Sandrock 6 692 690 5 Wolfgang Nolte

Erika Ugando 2 667 1359 - 1 + 1360 670 3 Manfred Nolte

Martina Kedenburg 4 677 710 8 Hartmut Kempf

Reintraut von Scheffer 7 703 2739 + 2 - 2737 667 1 Jürgen Voigt

3 : 0

( 19 : 17 )

SC Langenhagen II

2. Spieltag -  in Wunstorf / Bahnen 1 - 4 Sonntag,  13. Dezember 2009

SG Sarstedt DSC Langenhagen II

VfL Grasdorf II

SG Sarstedt D VfL Grasdorf II



 
Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz

1. Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 21,0 4 5,3 2878

2. Manfred Nolte VfL Grasdorf II 17,0 4 4,3 2810

3. Daniel Nacke SC Langenhagen II 16,0 2 8,0 1438

4. Udo Ertingshausen KSK Rivalen Hannover IV 14,0 2 7,0 1480

5. Jessica Brandes SC Langenhagen II 14,0 2 7,0 1479

6. Wolfgang Nolte VfL Grasdorf II 12,0 4 3,0 2798

7. Doris Becker SC Langenhagen II 11,0 2 5,5 1368

8. Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover IV 9,0 2 4,5 1449

9. Jürgen Voigt VfL Grasdorf II 9,0 4 2,3 2777

10. Jörg Nacke SC Langenhagen II 9,0 4 2,3 2662

11. Ludwig Neumann KSK Rivalen Hannover IV 8,0 1 8,0 748

12. Horst Blume KSK Rivalen Hannover IV 7,0 1 7,0 736

13. Manfred Wiechmann KSK Rivalen Hannover IV 6,0 2 3,0 1447

14. Susann Henke SC Langenhagen II 6,0 2 3,0 1434

15. Jörg Döge SC Langenhagen II 6,0 2 3,0 1420

16. Annegret Laszus SC Langenhagen II 3,0 1 3,0 668

17. Anni Spiller SC Langenhagen II 1,0 1 1,0 622

1. Reintraut von Scheffer SG Sarstedt D 14,0 2 7,0 1415

2. Anna-Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf IV 13,0 2 6,5 1487

3. Sonja Jäger Gelb Blau Wunstorf IV 13,0 2 6,5 1486

4. Martina Kedenburg SG Sarstedt D 10,0 2 5,0 1383

5. Beate Schmidt Gelb Blau Wunstorf IV 9,0 2 4,5 1483

6. Michaela Sandrock SG Sarstedt D 9,0 2 4,5 1355

7. Marlene Mürmann Gelb Blau Wunstorf IV 5,5 2 2,8 1457

8. Edith Kowalczyk Gelb Blau Wunstorf IV 4,5 2 2,3 1466

9. Bärbel Brüggemann SG Sarstedt D 4,0 1 4,0 668

10. Erika Ugando SG Sarstedt D 2,0 1 2,0 667



© Ralf Naumann Einzelwertung Kreisliga 
erstellt: Ulf Trum

Stand: 15.12.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Gesamt 

Holz

Jessica Brandes SC Langenhagen II 14 2 7,0 1479 7 734 7 745

Susann Henke SC Langenhagen II 6 2 3,0 1434 4 724 2 710

Jörg Döge SC Langenhagen II 6 2 3,0 1420 2 691 4 729

Jörg Nacke SC Langenhagen II 9 4 2,3 2662 1 660 1 675 2 646 5 681

Anni Spiller SC Langenhagen II 1 1 1,0 622 1 622

Daniel Nacke SC Langenhagen II 16 2 8,0 1438 8 717 8 721

Doris Becker SC Langenhagen II 11 2 5,5 1368 5 677 6 691

Annegret Laszus SC Langenhagen II 3 1 3,0 668 3 668

Manfred Nolte VfL Grasdorf II 17 4 4,3 2810 7 753 3 716 4 671 3 670

Jürgen Voigt VfL Grasdorf II 9 4 2,3 2777 2 728 5 723 1 659 1 667

Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 21 4 5,3 2878 4 741 2 714 7 713 8 710

Wolfgang Nolte VfL Grasdorf II 12 4 3,0 2798 1 725 4 719 2 664 5 690

Anna-Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf IV 13 2 6,5 1487 8 741 5 746

Sonja Jäger Gelb Blau Wunstorf IV 13 2 6,5 1486 5 731 8 755

Beate Schmidt Gelb Blau Wunstorf IV 9 2 4,5 1483 3 733 6 750

Marlene Mürmann Gelb Blau Wunstorf IV 5,5 2 2,8 1457 4 724 1,5 733

Edith Kowalczyk Gelb Blau Wunstorf IV 4,5 2 2,3 1466 3 733 1,5 733

Udo Ertingshausen KSK Rivalen Hannover IV 14 2 7,0 1480 6 741 8 739

Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover IV 9 2 4,5 1449 3 724 6 725

Ludwig Neumann KSK Rivalen Hannover IV 8 1 8,0 748 8 748

Horst Blume KSK Rivalen Hannover IV 7 1 7,0 736 7 736

Manfred Wiechmann KSK Rivalen Hannover IV 6 2 3,0 1447 5 741 1 706

Michaela Sandrock SG Sarstedt D 9 2 4,5 1355 3 663 6 692

Bärbel Brüggemann SG Sarstedt D 4 1 4,0 668 4 668

Reintraut von Scheffer SG Sarstedt D 14 2 7,0 1415 7 712 7 703

Martina Kedenburg SG Sarstedt D 10 2 5,0 1383 6 706 4 677

Erika Ugando SG Sarstedt D 2 1 2,0 667 2 667
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